Karta produktu: DEHNrapid LSA

DRL RD 24 (907 442)

= Niski napieciowy poziom ochrony linia/linia urzgdzen koncowych
m Skoordynowany energetycznie z magazynkami na ograniczniki DRL
® Do stosowania zgodnie ze Strefowg Koncepcjg Ochrony Odgromowej jako przejscie pomigdzy strefami 1 — 2 i wyzej
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Schemat potagczen DRL RD 24 Rysunek wymiarowy DRL RD 24

Wityk ochronny dla 1 pary energetycznie skoordynowany z magazynkiem na ograniczniki DRL jako pierwszym stopniem ochrony urzadzen
koncowych. Niski napieciowy poziom ochrony linia-linia do nieuziemionych interfejséw. Montaz z EF 10 DRL. Zaleca si¢ montaz tylko w potaczeniu

magazynkami na ograniczniki DRL.

Klasa SPD

Napigcie znamionowe (Uy)

Najwieksze napiecie trwatej pracy DC (Uc)
Najwieksze napiecie trwatej pracy AC (Uc)
Prad znamionowy (I,)

D1 Catkowity piorunowy prad udarowy (10/350 ps) przy
podtgczonym DRL 10 B... (linp)

D1 Piorunowy prad udarowy (10/350 ps) na linigprzy podtaczonym

DRL 10 B.... (i)

C2 Catkowity znamionowy prad wytadowczy (8/20 us)przy
podtagczonym DRL 10 B... (l,)

C2 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) na linieprzy
podtaczonym DRL 10 B... (I,)

C2 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) na linie bez
podtaczonego DRL 10 B... (1)

Napieciowy poziom ochrony linia-PG przy for |, D1 przy
podtaczonym DRL 10 B... (Up)

Napieciowy poziom ochrony linia-linia przy 1 kV/us C3 (Up)
Impedancja szeregowa na lini¢

Czestotliwo$¢ graniczna linia-linia (fg)

Pojemnosé witasna linia-linia (C)

Zakres temperatury pracy (Ty)

Stopien ochrony

Montaz w

Materiat obudowy

Kolor

Spetnia wymagania normy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)

GTIN (EAN)

Jed. Op.

24V
28V
19,5V
0,4 A

5 kA
2,5 kA
10 kA
5kA
0,5 kA

<500V
<36V
220
5,4 MHz
<1,1nF
-40°C ... +80°C
IP 20 (po podtaczeniu)
listwa roztgczna LSA 2/10 lub magazynek na ograniczniki DRL 10 B ...
poliamid PA 6.6
Z26ity
IEC 61643-21 / EN 61643-21
3g
85363010
4013364107700
10 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguraciji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wiazace.
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